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För att våra smartphones, elbilar och fossilfria energi-lös-
ningar ska fungera behövs metaller som koppar, guld och 
silver. Boliden är ett ledande gruv- och metallföretag med 
stora anläggningar och avancerade processer, där dessa 
metaller tas fram. Vi finns i Sverige, Norge, Finland och 
Irland med en global marknad. Våra medarbetare är vår 
största tillgång, och här finns det plats för många olika 
yrkesgrupper. 

Hur vi driver förändring och gör skillnad
På Boliden arbetar vi ständigt med att utveckla våra arbetssätt,  
tekniska lösningar och produkter. Tillsammans driver våra med-
arbetare fram innovation och säkerställer att vi som företag fort-
sätter ligga i framkant av teknikutveckling i en spännande och  
betydelsefull industri. Våra metaller är en nyckelkomponent för 
att skapa en mer hållbar framtid, och vi är mycket stolta över den 
bidragande insats vi producerar varje dag. 

Från gruva till smältverk
Vår värdekedja börjar med prospektering, där våra geologer,  
geofysiker och utforskare identifierar mineralfynden ute i fält. Med 

alltmer elektrifierade och automatiserade maskiner och avancerad 
teknik tar vi fram malmen ur gruvan och transporterar till anriknings- 
verk. Här blir malmen till metallkoncentrat som smältverken sedan 
omvandlar till metaller. 

Hur vi utvecklas genom utmaningar
Vi är stolta över vår trivsamma och omtänksamma arbetsmiljö, 
där säkerhet, lika möjligheter, samarbete och fantastiska kollegor 
är grundläggande till varför vi älskar att komma till jobbet varje 
dag. Detta sätter scenen för hur vi får saker gjorda på på Boliden; 
vi litar på dig med friheten att ta ansvar och ägandeskap för ditt 
arbete. 

Vill du veta mer?
Läs mer på på vår hemsida www.boliden.com/career, eller ta  
kontakt med någon av våra arbetsplatser i Sverige. 

Vi sätter press på utvecklingen i vår industri 
genom samarbete och innovation. 
Är du redo att omvandla dina idéer till verklighet?

ANTAL ANSTÄLLDA
Boliden har ca 6000 anställda fördelat i affärsområdena  
gruvor och smältverk i Sverige, Finland, Norge och  
Irland. 
Antal anställda Boliden Aitik (gruvområde); ca 900
Antal anställda i Bolidenområdet (gruvområde); 600
Antal anställda i Boliden Office (prospektering, FoU, 
teknik, miljö, IT, inköp); ca 400
Antal anställda vid smältverket Rönnskär; ca 900

YRKEN INOM FÖRETAGET
Administratörer, arbetsledare, bergarbetare, bergs-
ingenjörer, byggnadsarbetare, chef, datatekniker, elek-
triker, ekonomer, forskare, geologer, inköpare, kemister, 
laboranter, marknadsförare, mekaniker, metallurger,  
miljösamordnare, miljötekniker, murare, processingen-
jörer, processoperatörer osv.

UTBILDNINGSVÄGAR
Utbildningsvägen är helt beroende på yrkesval. Bra  
alternativ är gymnasieprogram inom: industri-, teknik-, 
naturvetenskap-, transport- och el. För universitet och 
högskola: civil/högskoleingenjörer inom arbetsmiljö, 
ekonomi, berg- och mineralteknik, maskin, metallurgi, 
kemi samt teknisk fysik, process-operatör.

FRAMTIDA JOBB HOS OSS
Vi ser ett specifikt behov av bland annat process- 
operatörer, chefer/arbetsledare och kemister/metallurger,  
mekaniker, elektriker och bergarbetare. 

KONTAKT
Norrbotten
Boliden Aitik, Sakajärvi 1 982 92 GÄLLIVARE
0970- 72 90 00, info.aitik@boliden.com

Västerbotten
Bolidenområdet, Finnforsvägen 8, 936 32 BOLIDEN
bolidenomradet@boliden.com, 0910 – 77 40 00

Boliden Office, Finnforsvägen 4, 936 32 BOLIDEN
HR-minestaff@boliden.com, 0910 – 77 40 00

Boliden Rönnskär, 932 33 SKELLEFTEHAMN
0910 – 77 30 00, Info.ronnskar@boliden.com

Webbplats:  www.boliden.com
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